
 

Постановление Брянской городской администрации  
от 28.12.2023 № 5548-п 

 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление  
Брянской городской администрации  
от 15.03.2022  № 789-п «О рабочей группе  
по содействию развитию конкуренции  
в городском округе город  Брянск» 

 
В связи с кадровыми изменениями в Брянской городской 

администрации 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации  
от 15.03.2022 № 789-п «О рабочей группе по содействию развитию 
конкуренции в городском округе город Брянск» (в редакции постановления 
Брянской городской администрации от 04.08.2022 
№ 2724-п) следующие изменения: 

1.1. Подпункт 5.2 пункта 5 изложить в следующей редакции: 
 
«5.2. Заседания рабочей группы проводятся по мере необходимости.»; 
 
1.2. Приложение № 2 к постановлению Брянской городской 

администрации от 15.03.2022 № 789-п «Состав рабочей группы 
по содействию развитию конкуренции в городском округе город Брянск» 
изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  
 
 
Глава администрации                                                               А.Н. 
Макаров 
 
 
 



2 
 

 

 
 Приложение  к постановлению  

  Брянской городской  
администрации  

от 28.12.2023 № 5548-п 
«Приложение № 2  
к постановлению  

  Брянской городской  
администрации  

                                                                              от  15.03.2022  №789-п 
 

Состав рабочей группы  
по содействию развитию конкуренции 

в городском округе город Брянск 
 

1. Качур Елена 
Владимировна 

- заместитель Главы городской администрации – 
начальник финансового управления,  председатель 
рабочей группы 

2. Стародубкина 
Лариса 
Евгеньевна 

- председатель комитета по экономике Брянской 
городской администрации, 
заместитель председателя рабочей группы  

3. Черванова 
Наталья 
Владимировна   

- заведующий сектором поддержки 
предпринимательства отдела прогнозирования  
и инвестиций комитета по экономике Брянской 
городской администрации, 
секретарь рабочей группы  

Члены рабочей группы: 
4. Ерина 

Екатерина 
Александровна 

- советник Уполномоченного по защите прав 
предпринимателей в Брянской области  
(по согласованию) 

5. Катянина 
Антонина 
Васильевна 

- президент Союза «Торгово-промышленная палата 
Брянской области» 
(по согласованию) 

6. Осмаковская 
Екатерина 
Валерьевна 

- начальник отдела оценки регулирующего 
воздействия департамента экономического развития 
Брянской области (по согласованию) 

7. Калиниченко 
Юрий 
Николаевич 

- начальник отдела планирования  
и градостроительного развития Управления  
по строительству и развитию города Брянска  

8. Седых Наталья 
Николаевна 

- начальник отдела прогнозирования  
и инвестиций комитета по экономике  
Брянской городской администрации  

9. Шелкунова - начальник отдела дошкольного образования 



3 
 

 

Ирина 
Михайловна 

управления образования Брянской городской 
администрации 

10. Цыганков  
Андрей 
Николаевич 

- начальник отдела аренды муниципальной 
собственности и информационного обеспечения 
Управления имущественных и земельных отношений 
Брянской городской администрации 

11. Ульяхов 
Павел 
Иванович  

- начальник отдела  формирования  
и распоряжения муниципальным имуществом 
Управления имущественных и земельных отношений 
Брянской городской администрации 

12. Канаева 
Ольга  
Николаевна 

- начальник отдела по организации торговли, 
общественного питания и бытовых услуг Брянской 
городской администрации 

13. Ботаговский  
Сергей 
Владимирович 

- заместитель председателя комитета  
по жилищно-коммунальному хозяйству Брянской 
городской администрации 

14. Хуторцов 
Павел 
Сергеевич 

- заместитель председателя комитета  
по жилищно-коммунальному хозяйству Брянской 
городской администрации 

15. Курашов 
Александр 
Иванович 

- заместитель председателя комитета  
по жилищно-коммунальному хозяйству Брянской 
городской администрации 

16. Борисенков  
Владимир 
Олегович 

- начальник отдела по транспорту Брянской 
городской администрации 

                                                                                                         » 
 

Заведующий сектором поддержки 
предпринимательства отдела 
прогнозирования и инвестиций 
комитета по экономике 
74-29-22 
 

  
 
 

Н.В. Черванова

Начальник  отдела прогнозирования и 
инвестиций комитета по экономике  
 

 
Н.Н. Седых

Заместитель Главы городской 
администрации – начальник 
финансового управления 

 

Е.В. Качур
 


